ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 октября 2020 г. № 229

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в государственнуюпрограмму

РеспубликиДагестан «Комплекснаяпрограмма

противодействияидеологиитерроризмав

РеспубликеДагестан»

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в государственную программу Республики Дагестан «Комплексная

программа противодействия идеологии терроризма в Республике

Дагестан», утвержденную постановлением Правительства Республики

Дагестан от 24 января 2018 г. № 6 (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018, 5 февраля,

№ 05002002832; 2019, 31 июля, Ко 05002004463).

W исполняющий обязаииости
р делопРоизводствЛЙЬдседателя Правительства

Республики Дагестан А. Карибов